
UCHWAŁA NR XVI/119/2020 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 18 marca 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Pani Renaty Sutor w przedmiocie zmiany przepisów prawa miejscowego, 
w zakresie nieodpłatnych miejsc parkingowych przed Kościołami, cmentarzami oraz szpitalami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1696, 1815, 1571) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 870) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego, uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Petycję Pani Renaty Sutor w przedmiocie zmiany przepisów prawa miejscowego, w zakresie nieodpłatnych 
miejsc parkingowych przed Kościołami, cmentarzami oraz szpitalami, uznać za nie zasługującą na 
uwzględnienie jako bezpodstawną.  

2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zawiadomić osobę wnoszącą petycję o sposobie załatwienia petycji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

Id: 93E0271F-2B8B-43C7-A56F-5F7B4BED17E8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 2 grudnia 2019 r. Pani Renata Sutor złożyła do Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego petycję: „w
interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego”.
W punkcie 1. petycji zgłoszono postulat zmiany przepisów prawa miejscowego, tak aby utworzyć
"miejsca gdzie można bezpłatnie zaparkować wraz z zaznaczeniem takiego miejsca znakiem
drogowym, z dopiskiem: bezpłatny".
Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Miejska Gorzowa
Śląskiego postanawia uznać petycję za niezasługującą na uwzględnienie jako bezpodstawną wobec
faktu, że na terenie Gminy Gorzów Śląski nie wyznaczono płatnych stref parkowania.

Id: 93E0271F-2B8B-43C7-A56F-5F7B4BED17E8. Podpisany Strona 1




